„Techninė specifikacija“ (toliau – Techninė specifikacija) ir Sutarties 2 priede „Pasiūlymas“ (toliau – 

Pasiūlymas), o Pirkėjas įsipareigoja Sutartyje nustatytomis sąlygomis priimti Prekes ir apmokėti už jas 

Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais. 

4. Kaina ir mokėjimo tvarka 

4.1. Pradinės sutarties vertė yra 39924,00 (Trisdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt 

keturi) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

4.2. Įkainiai yra pateikiami Sutarties priede Nr. 2 „Pasiūlymas“. Maksimali sutarties vertė yra 

[suma skaičiais] ([suma žodžiais]) be PVM, ir [PVM suma skaičiais] ([PVM suma žodžiais])  Eur PVM,